関 係 各 位                            平成15年5月吉ロ
中津川市少年野球連盟

大会長  林  彰
後掻  轟 売 新 聞 社

中津川市軟式野球連軍

第23回中津川市少年野球夏季大会のご案内

謹啓 時下益々ご健勝のこととお産び申し上tfます。
平素は、少年野球の育成と運営に多大なるご理解とご協力を躍り、おより厚く御礼申し上1すます。
さて、議売新聞社及び中津川市軟☆野球連盟のご支援をいただき、
次のとおり夏手大会の開会式を行うことになりましたので、ご案内申し上げます。
なお、大会日程および組合せは別紙のとおりです。

※開会式終了後、学露緊大会出場の壮行会を行いたいと思いますのでよるしくお願い致します。

置
【開会式】

1( 日 時   平成15年6月8日(日) 午前10時00分より
※ 大会関係者は午前0時的分までに集合して下さい。
※ 各チームの受付は年前9時30分までに済ませて下さい。

2 場所   市民運動均モサンライフグランド〕

※当日は、市内クリーンキャンペーンのあ開始時間を遅らせましたので、ご協力の程
よろしくお願い致します。

3 _雨天の場合
格所 落合中学校体市館
日時 平成15年6月8日(日) 午前108 00分より

※ 大会関係者は年前9時00分までに集合して下さい。
※ 各チームの受付は年前9時30分までに済ませて下さい。

※落合中 環境整備の為駐車場が少ないと思います、大変申し訳ありませんが
出来る限り乗り合わせて出席をお願い致します。

4 聞会式次第
①選手入培
②隅会主言  中津川市少年野球連盟

③優勝旗返還 前年度学童1部 優勝 坂本A   準優勝 中津熱

前年度学童2部 優勝 中津南B  準優勝 中津西B

前年度中学の部 優勝 苗木  準優勝 中津第二A

④大会長挨拶 中津川市少年野球連軍 副会長 林 彰
③来費挨拶

⑥選手童誓  中津西B       主将 金子 冬平君
⑦日会宜言  中津川市少年野球連盟
③性行会  中津川市少年野球違盟

全日本学責県大会
軟式野球域阜県大会
歌式野球東逮大会

③選手退母

第2 3 回夏季大会 大会日程(学童の部) 平成15年5 月吉日
中津川市少年野球連盟
大会長  林 彰
大会責任者 松原 孝

【学童1部】 【学童2部】

※ 落合 6/8学年行事 6/22資源回収 6/29環境整備 阿木A 6/8学校行事 中津東B 6/8学年行事午前中
※ 中津東B 6/8学年行事午前中 中津南A rB 6/15資源回収 南A 6/21 22 県大会 中津東A ,B 6/29

資源回収
各校下行事とうが有り、雨のあ中止の場合試合を繰り下げ予備日開催としますので、忙しいおりですがよろしく
お願い致します。なお6/8(日)B 試合結果により6/22日の全日程の変更有り、変更の場合連絡致します。

【注意事項】
① 審判及び出場チームは、試合開始1時間前に集合してください。
② 雨天等による試合開催の有無については、各チームにて球場長に問い合わせるか、

現地に出向き確認してください。
③ グランド内は禁煙です。喫煙は所定の場所でお願いします。

ゴミ類は各チームで持ち帰つてください。

落合小グランド

進行状況により、日程の変更`審判の変更の可能性があります。ご了承ください。
こ提出して下さい。